
Znak sprawy: ZOSiP – ZP/1/2018  Janów Lubelski, dnia  19 października 2018 roku 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  pn. 

„Dostawa  miału węglowego na sezon grzewczy 2018/2019 do kotłowni 
międzyszkolnej w Janowie Lubelskim” 

 
Na mocy art. 86 ust. 5  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówieo publicznych 
(tekst jedn.:  Dz. U. z 2017 r. , poz. 1579 ze zm. ) Gmina Janów Lubelski -  podmiot  działający 
w imieniu gminy: Zakład Obsługi Szkół i Przedszkoli informuje, co następuje : Kwota jaką 
zamierza przeznaczyd na sfinansowanie zamówienia wynosi:  378 594,00 zł brutto. 

W terminie do dnia 19.10.2018 r. do godz.10:00 złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

Cena 
ofertowa 
brutto (zł) 

Termin 
wykonania 

zamówienia 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

1. 

„WEGLOPASZ” Sp. z o.o., 
ul. Piątkowska 149/6, 

60-648 Poznao 
 

287.082,00 
Od daty zawarcia 

umowy 
do 15.03.2019 r. 

- 

Przelewem     
w ciągu 30 dni 

od daty 
otrzymania 

faktury 

2. 

P.H.U  „TRANSBOL” 
Łukasz Leszek 

ul. Kamienna 27 A, 
23-300 Janów Lubelski 

309.222,00 
Od daty zawarcia 

umowy 
do 15.03.2019 r. 

- 

Przelewem     
w ciągu 30 dni 

od daty 
otrzymania 

faktury 

3. 

TRANSHANDROL 
Marek Kiełb Spółka Jawna 

ul. Ludwiki Uzar Krysiakowej 159 
39-340 Padew Narodowa 

292.986,00 
Od daty zawarcia 

umowy 
do 15.03.2019 r. 

- 

Przelewem     
w ciągu 30 dni 

od daty 
otrzymania 

faktury 

4. 
SOBIANEK Spółka z o.o. 

ul. Polna 70, 21-200 Parczew 
 

286.344,00 
Od daty zawarcia 

umowy 
do 15.03.2019 r. 

- 

Przelewem     
w ciągu 30 dni 

od daty 
otrzymania 

faktury 

4. 

Europejski Instytut Podologiczny 
Piotr Bielawski 

ul. Hetmaoska 62/4 
35-078 Rzeszów 

296.676,00 
Od daty zawarcia 

umowy 
do 15.03.2019 r. 

- 

Przelewem     
w ciągu 30 dni 

od daty 
otrzymania 

faktury 

UWAGA!  Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej niniejszej informacji 
przekazuje zamawiającemu „ Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej”. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawid dowody, że powiązania z innym 
wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi Załącznik Nr 5 do SIWZ. 

Dyrektor Zakładu Obsługi Szkół i Przedszkoli  
w Janowie Lubelskim 
mgr inż. Zbigniew Flis 


